
l

" ) ' '"· l—") ) Ĺ ' .J I, l U l «"'C C' "
C_

c .í' loá' </s
-

KUPNÍ SMLOUVA
číslo .........

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi:

Střední školou technickou a ekonomickou Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
se sídlem : Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
zastoupená : Ing. Lubomírem Štefkou, ředitelem školy
zástupce ve věcech technických: I
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
(dále jen kupujici)

a
Mgr. František Kocman · Š + K nábytek
se sídlem:
zastoupená : Mgr. Františkem Kocmanem, majitelem firmy
lČ: 67056776
DIČ: CZ6807290006
nezapsán v obchodním rejstříku
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
(dále jen prodávajÍcÍ)

ČI. l. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kancelářský nábytek Hobis, atypy a sedací nábytek,
specifikovaný v cenovém rozpisu - ČI. || (dále jen nábytek).

1,
typ kancelář 307 - barva nábytku TŘEŠEŇ cena/kus celkem celkem

bez
nábytku popis bez DPH kusý DPH s DPH

GE 1200 stůl pracovní 1200x600/755 1781 1 1781 . 2155,01
GS 1800 stůl pracovni 1800x800/755 3024 1 3024 3659,04
GP 1600 1 stůl jednací 1600x800/755 3566 1 3566 4314,86
VHS D výsuv pro klávesnici, lamino 700X400 549 1 549 664,29
PC
holder závěsný držák PC, kovový 1472 2 2944 3562,24

mobilní kontejner, 4x zásuvka, centrálni zámek,
K 24 C-N léta napříč 400X600X600 4002 1 4002 4842.42

přídavný kontejner ke stolu, 5x zásuvka,
K 25 C-N centrální zámek 400x600/755, léta napříč 4766 1 4766 5766,86

přídavný kontejner ke stolu, 5x zásuvka,
K 25 C BO-N centrálni zámek 400x800/755, léta napříč 4949 1 4949 5988,29

skříň vysoká, široká, zavřená, 800X400/1920,
SZ 5 80 00 zámek 5323 1 5323 6440,83

ČI. ll. CENOVÝ ROZPIS, CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cenový rozpis:

nl:,



l skříň šatni s polici a výsuvným držákem na
S58001 ramínka 800x400/1920 4638 1 4638 5611,98

skříň vysoká, široká, zavřená 2+0+2 sklo v rámu,
SZ 5 80 07 800x400/1920, zámky 6197 1 6197 7498,37 ,

rskříň vysoká, široká, zavřená 3"2 sklo v rámu,
SZ 5 80 08 800x400/1920, zámky 6611 1 6611 7999,31 ,
SR 5 skříň vysoká, rohová 400x400/1920 3369 2 6738 8152,98 i
R 400 800 l
30 rektifikace ke skříním, výška 27-47 mm 139 4 556 672,76
R 400 A 30 rektifikace k rohovým skříním, v. 27-47 mm 104 2 208 251,68

závěsná skříň otevřená/roleta 1400x360/550,
SRZ 7 včetně zámku 4836 3 14508 17554,68
AT nástavec zavřený 830x620/380, zámek 3545 2 7090 8578,9
AT krytí lednice včetně materiálu - nutno zaměřit 1500 1 1500 1815

podstavec monitoru 1200 x 250 l 145 mm, 3x
AT kovová podpěrka 1520 1 1520 1839,2

podstavec monitoru 1800 x 250 l 145 mm, 4x
AT kovová podpěrky 1770 1 1770 2141,7

celočalouněná konferenční židle s ližinovou
konstrukci, chromovaný ocelový rám, odolný

1920/S BN6 potah tmavě šedý -min 100.000 cyklů otěru 2181 2 4362 5278,02
doprava nábytku O 1 O O
montáž nábytku - instalace skříni na zed' 400 3 1200 1452

celkem 87802 106240,4

typ kabinet 014 - barva nábytku CALVADOS cena/kus celkem celkem
bez

nábýtku popis bez DPH kusý DPH s DPH
stůl pracovni s uzavíratelnou nástavbou (skříní)

HSN 1600 1600X786/755 (1750) - nesmí stát samostatně 9917 2 19834 23999,14

stůl pracovni, pevná kovová podnož - 4x noha ze
UE 1600 čtyřhranného profilu 1600X600/755 3401 1 3401 4115,21
VHS D výsuv pro klávesnici, lamino 700x400 549 2 1098 1328,58 "

mobilní kontejner, 4x zásuvka, centrální zámek,
K 24 C-N léta napříč 400x600x600 4002 2 8004 9684,84

mobilní kontejner, 3x zásuvka, léta napříč
K 23-N 400x600x600 3405 2 6810 8240,1

skříň vysoká, široká, zavřená 2"0"2,
SZ 5 80 05 800x400/1920, zámky 5565 4 22260 26934,6

skříň šatní, hluboká s polici a šatni tyči na
SZ 5 80 61 ramínka 800x600/1920, zámek 6166 1 6166 7460,86
R 400 800
30 rektifikace ke skříním, výška 27-47 mm 139 5 695 840,95

pracovní židle, pojízdná, synchro mechanika,
CALYPSO sedák černý. opěrák šedý - sit'ovaný, výškově ,
GRAND BP stavitelné područky 2997 1 2997 3626,37

pracovni židle, pojízdná, synchro mechanika,
CALYPSO sedák černý, opěrák antracit - sit'ovaný, výškově
GRAND BP stavitelné područky 2997 1 2997 3626.37

, doprava nábytku O 1 O O l

2

l'"

q
\_



montáž nábytku O 1 i oj O l

celkem 74262 l 89857,0

typ kabinet 019 - barva nábytku AKÁT cena/kus celkem celkem
bez

nábýtku pop1s bez DPH kusý DPH s DPH
GE 1600 stůl pracovní 1600x600/755 2340 2 4680 5662,8
GS 1400 stůl pracovni 1400x800/755 2579 2 5158 6241,18
VHS D výsuv pro klávesnici, lamino 700X400 549 1 549 664,29

mobilní kontejner, 4x zásuvka, centrální zámek,
K 24 C-N léta napříč 400x600x600 4002 4 16008 19369.68 ,

přídavná skříň ke stolu 600X600/755, zavřená -
AT levá " zámek 5540 1 5540 6703,4
SPKZ 80 60 přídavná skříň ke stolu 800x600/755, 5x
P-N zásuvka/otevřená - pravá 6290 1 6290 7610,9

skříň střední, úzká, zavřená, levá 400x400/1152,
SZ 3 40 01 L zámek 2722 1 2722 3293,62

skříň vysoká, široká, zavřená 2+0+2,
S58005 800x400/1920 5208 1 5208 6301,68 '
S 5 80 06 skříň vysoká, široká, zavřená 2"3, 800x400/1920 5621 1 5621 6801,41 !

skříň šatní, hluboká s policí a šatní tyčí na
S5 8061 ramínka 800x600/1920 5987 1 5987 7244.27 '
R 400 800
30 rektifikace ke skřInIm, výška 27-47 mm 139 4 556 672,76

závěsná skříň otevřená/roleta 1400x360/550,
SRZ 7 včetně zámku 4836 4 19344 23406.24 )
HPS 80 závěsná police na zed' 800x300/300 " instalace 1018 2 2036 2463,56 ;

skříň horní - kuchyňka (nad lednici) 600X350/600
AT - styl STRONG 2090 1 2090 2528,9 )

doprava nábytku O 1 O O i
montáž nábytku - instalace skříní na zed' 400 5 2000 2420 i

celkem 83789 101384,7

typ místnosti H72 a H75 cena/kus celkem celkem
bez

nábýtku popis bez DPH kusý DPH s DPH

pracovní křeslo, vysoký opěrák s pohyblivou
opěrkou hlavy, mechanismus s možností aretace
v 5 pozicích, hlinIkový kříž, odklápěcí čalouněné

MARCUS područky, kolečka pro všechny podlahy, nosnost
BN6 130 kg 7650 1 7650 9256,5

pracovní židle s podhlavn ikem, pojízdná, synchro
CALYPSO mechanika, sedák černý, opěrák červený -
GRAND SPI sit'ovaný, výškově stavitelné područky 3373 1 3373 4081,33 ,

l doprava nábytku O 1 O O
montáž nábytku O 1 O O

celkem 11023 13337,8

celkem l 256876 ; 310820

3

l:" '~'"



2. Cena plnění ve specifikaci dle ČI. l. je stanovena dohodou a je cenou nejvýše přípustnou ve
výši:

3.

4.

Cena dodávky celkem bez DPH 256.876,- KČ
Cena dodávky celkem včetně DPH 310.820,· KČ

(Zaokrouhleno na celé koruny.)

V ceně je zahrnuta doprava a montáž nábytku v místě plněni.

Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady dodávky zboží formou faktury vystavené po
dodáni zboží s terminem splatnosti do 30 dnů od jejího obdrženi kupujícím.
Faktura musí obsahovat:

- označeni faktury a číslo
- název a sídlo prodávajicího a kupujiciho
- předmět plněni a den dodání zboží
- označení bankovního spojení prodávajícího
- udáni ceny zboží
- fakturovanou částku zboží

5. Prodávajici veškeré platební doklady doručí kupujícímu na adresu, která je uvedena v záhlaví
této smlouvy, k věcnému odsouhlasení.

ČI. Ill. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění dodávky a montáže nábytku jsou místnosti v budově SŠTE Brno, Olomoucká 1140/61,
Brno.

ČI. lV. ČAS PLNĚNÍ

1, Předmět plnění bude dodán kupujícímu v terminu od 21. do 23. listopadu 2018 po
oboustranném podpisu smlouvy do 2. listopadu 2018.

2. Přesný čas zahájení dodávky bude dohodnut telefonicky.

ČI. V. ZÁRUKA ZA JAKOST

prodávajici poskytuje kupujícímu na předmět plnění záruku v délce 36 měsíců. Záruční doba
začíná běžet od data převzetí nábytku, garanční listinou potvrzující záruky na zboží je dodací list a
faktura prodávajícího. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a na vady způsobené
dlouhodobým působením vody nebo chemikálií.

ČI. VI. SMLUVNÍ POKUTY

1. Pokud prodávající odevzdá předmět plněni uvedený v l, článku této smlouvy po termínu
uvedeném ve článku lV. a pokud ze strany kupujícího nevzniknou překážky pro splnění dodávky
v požadovaném terminu, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny nedodaného nábytku za každý den prodlení.

4

l
'" i ' "



2. V případě prodlení kupujicího s placením předmětu plněni v terminu a výši dle článku ll. této
smlouvy je povinen kupujici zaplatit prodávajicimu smluvní pokutu ve výši 0.05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

ČI. VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb. občanský
zákoník.

2. Kupující se zavazuje umožnit v termínu plnění přistup určeným pracovníkům prodávajicího do
prostor objektu, který je místem plněni za účelem splněni této smlouvy.

3. Kupující je povinen zajistit, aby místo montáže nábytku odpovídab nejpozději při zahájení
montáže nábytku následujicím požadavkům:

a) položena podlahová krytina
b) vyklizen prostor pro umístěni nábytku
C) funkční výtah pro přepravu demontovaného nábytku do pater
d) napojení na funkční rozvod el. napětí 230V.

4. Kupující umožní použiti sociá|ního zařízeni pro zaměstnance prodávajiciho a poskytne místnost
pro umístění materiálu potřebného k provedení díla.

5. Nebezpečí za škody na nábytku přechází na kupujíciho v době, kdy převezme zboží od
prodávajícího. Odpovědnost prodávajiciho za vady zboží se řidl ustanovením § 2106 a násl. z.č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem statutárních zástupců.
Zároveň smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že tato smlouva nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněni v Registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž jednu
obdrží kupujÍcÍ a jednu prodávající.

V Brně dne: S, ,r"'"' t',,-·/ä"' ,

l

Za kupljjícih
,l' Ing, Lubomír Stefka

ředitel školy

V Brně dne:
l

.' l Á

Za prodávajicího: '
Mgr. František Kocman
,Š&

Sihil'j,;:-l "l, (,)| ',K)

řr('nliy:!·' K"' """' , ,|ČO: 67()5677(:!)|(", ( /(mn72')(j'"k)j
Trl ' ,jň;' 723 728

µšs1 tšvíuku
Datum PQldPiS

ph1cam

Spďve 5

,i-

,' 1 .


